SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

APOSTILAMENTO

1° TERMO DE APOSTILAMENTO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04/2020

1° Termo de Apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 04/2020, celebrada entre a Justiça Federal de
Primeiro Grau no Distrito Federal – Seção Judiciária do DF e a empresa LOVATH IMOBILIÁRIO E
DIVISÓRIAS LTDA, para aquisição de divisórias especiais.
DO OBJETO
O presente TERMO DE APOSTILAMENTO tem por objeto a retificação do número do CNPJ da empresa,
constante do preâmbulo da Ata de Registro de Preços nº 04/2020.

DA RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

A União, por intermédio da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - Seção Judiciária do Distrito
Federal, inscrita no CNPJ/MF nº 05.456.457/0001-29, sediada no SAUS Quadra 02, Bloco G, Anexo A,
Brasília-DF, neste ato representada pelo Juiz Federal Diretor do Foro, Itagiba Catta Preta Neto, nos termos
do artigo 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as
disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no
Pregão Eletrônico nº 07/2020, RESOLVE registrar o preço ofertado pela empresa LOVATH
IMOBILIÁRIO E DIVISÓRIAS LTDA., estabelecida na QI 25, Lote 26/27, Loja 2, Setor Industrial de
Taguatinga, Brasília/DF,  CEP: 72.135-250 - Telefone: (61) 3048-3008 (61) 9727-8704 (61) 9276-
7950 email: lovath.antoniocarlos@gmail.com inscrita no CNPJ nº 02.510.840/0001-66, neste ato
representada por Hallisson de Oliveira Nascimento, RG. 1522.5503, expedido pela SSP/DF, CPF:
636.435.611-72.

Leia-se:

A União, por intermédio da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - Seção Judiciária do Distrito
Federal, inscrita no CNPJ/MF nº 05.456.457/0001-29, sediada no SAUS Quadra 02, Bloco G, Anexo A,
Brasília-DF, neste ato representada pelo Juiz Federal Diretor do Foro, Itagiba Catta Preta Neto, nos termos
do artigo 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as
disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no
Pregão Eletrônico nº 07/2020, RESOLVE registrar o preço ofertado pela empresa LOVATH
IMOBILIÁRIO E DIVISÓRIAS LTDA., estabelecida na QI 25, Lote 26/27, Loja 2, Setor Industrial de
Taguatinga, Brasília/DF,  CEP: 72.135-250 - Telefone: (61) 3048-3008 (61) 9727-8704 (61) 9276-
7950 email: lovath.antoniocarlos@gmail.com inscrita no CNPJ nº 02.810.540/0001-66, neste ato
representada por Hallisson de Oliveira Nascimento, RG. 1522.5503, expedido pela SSP/DF, CPF:
636.435.611-72.

Apostilamento SJDF-SETRA 12486076         SEI 0002579-93.2020.4.01.8005 / pg. 1

DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais disposições da ARP n° 04/2020.

SUELY FERNANDES RICARDO CARDOSO

Diretora do Núcleo de Compras, Licitações e Contratos

Documento assinado eletronicamente por Suely Fernandes Ricardo Cardoso, Diretor(a) de
Núcleo, em 05/03/2021, às 14:32 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
12486076 e o código CRC 11C1D856.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco G, Lote 8 - CEP 70070-933 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br/sjdf/
0002579-93.2020.4.01.8005 12486076v2

Apostilamento SJDF-SETRA 12486076         SEI 0002579-93.2020.4.01.8005 / pg. 2

	Apostilamento SJDF-SETRA 12486076